DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado OS SUJEITOS DA EJA E O
DIREITO A EDUCAÇÃO: UM RELATO DE EXPERIÊNCIA DO PROGRAMA RESIDÊNCIA
PEDAGÓGICA – NA EMEF AMARO DA COSTA BARROS de autoria de JOSÉ RENAN
ROZALINO DOS SANTOS, ELIZABETE CARLOS DO VALE, ZINELÚCIA DE ARAUJO
SIQUEIRA, PAULA ALMEIDA DE CASTRO, foi publicado nos Anais do IX ENID & VII
ENFOPROF / UEPB referente ao ISSN 2318-7379.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/141360

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/141360